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Lage Mierde, parochie H. Stephanus inv. no. 55.3 huwelijken 1725-1769 

afkortingen: Ar = Arendonk, Bl = Bladel, Cas = Casteren, D = Diessen, H = Hulsel, He = Hees / Heeze, 

MB = Middelbeers, R = Reusel, Ra = Ravels, Ret = Retie, Til = Tilburg, WB = Westelbeers 

opm.: getuigen vermeld bij naam bruidegom (vaak geen familie) 

Bruidspaar       datum getuigen 

Aa, van der- Anna (Cas) x Stephanus Paridaans    1 nov. 1767 

Aa, van der- Johanna x Joannes Willens (Willems)(MB)  2 febr. 1750 

Aa, van der- Wilhelmus x Antonetta van Loon   3 jan. 1752 Adrianus Linquens 

           Joannes van Loon 

Aarts, Arnoldus x Hendrina Wilms    4 aug. 1757 Cornelis van Hasendonck 

           Maria Sigmans 

Aarts, Arnoldus x Wilhelma van Loon    na 8 sept. 1749 Henricus van den Bergh 

           Martinus van Helmont 

Aarts, Joannes x Johanna Meulenbroeckx   25 jan. 1753 Walterus Aarts 

           Walterus Adr. van der Sande 

Aarts, Petrus (MB) x Maria van Helmont   25 okt. 1767 Christianus Matthijsse 

           Antonius Luijten 

Adriaense, Arnoldus x Dorothea Peters    7 mei 1759 Adrianus Linquens 

           Cornelius van der Sanden 

Adriaense, Christianus Peter x Maria Broekx (Ret)  27 febr. 1764 Leonardus Peter Adriaense 

           Stephanus Paridaans 

Adriaense, Elisabeth Peter x Gijsbertus Swanen (Ra)  ….. juni 1764 

Adriaense, Maria x Petrus van Britsem    19 sept. 1759 

Aerts, Arnoldus x Elizabeth Dijkmans    8 aug. 1745 Embreght Lemmens 

           Maria Dijkmans 

Aerts, Arnoldus x Hendrina van Spreuwel    3 mrt. 1726 Joannes vander Sanden 

           Joannes Aerts 

Bartels, Helena x Jacobus Vincken    29 okt. 1757 

Beckers, Cornelis x Adriana Otten    18 juni 1758 Adrianus Linquens 

           Laurentius Merckx 

Beers, van- Anna x (Joannes) van Loon       tussen 3 en 15 jan. 1752 

Beers, van- Johanna x Cornelius van der Sanden  ….. apr. 1755 

Beers, van- Margareta x Petrus van der Celen (H)  19 jan. 1750  

Beers, van- Maria x Joannes de Kort    21 febr. 1740 

Beers, van- Maria x Wilbort Librechts (WB)   23 mei 1751 
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Beers, van- Nicolaus x Joanna de Kort    30 mrt. 1746 Petrus van Beers 

           Helena de Kort 

Beers, van- Petrus x Cornelia van Loon    16 okt. 1746 Laurentius van Beers 

           Joannes van der Hagen 

Beers, van- Walterus x Catharina de Kort   26 apr. 1728 Joannes Lemmens 

           Petrus Hermens 

Bergh, van den- Joannes x Maria Dijkmans   5 juni 1746 Petrus Dijkmans 

           Mathias Martens 

Bie, de- Helena x Anthonius Adriaen Luijten   17 jan. 1765 

Bladel, van- Maria Peters (H) x Joannes van Doren  2 febr. 1750 

Borne, van de- Jacobus x Petronella Dijkmans   18 dec. 1738 Petrus Meijs 

           Maria Sigmans 

Britsem, van- Petrus x Maria Adriaense    19 sept. 1759 Arnoldus Linquens 

           Martinus van Helmon 

Brocken, Albertus (Til) x Susanna Peter Meijs   1 aug. 1751 Albertus Verbaandert 

           Nicolaes van Loon 

Broekx, Maria (Ret) x Christianus Peter Adriaense  27 febr. 1764 

Bruijninx, Wilhelmus x Lucia Vosters    9 apr. 1736 Godefridus Lemmens 

           Maria Sighmans 

Casteleijns, Petrus x Petronella Schaffers   3 juni 1767 Cornelius van Hasendonck 

           Antonius Naijkens 

Casteren, van- Simon x Maria Schoormans   4 juli 1734 Joannes Lemmens 

           Arnoldus Martens 

Celen, van der- Petrus (H) x Margareta van Beers  19 jan. 1750 Joannes van der Celen 

           Henricus van den Bergh 

Claesen, Barbara x Bartholomeus Verhagen   21 jan. 1731 

Claessens, Barbara x Petrus de Volder    3 okt. 1750 

Claessens, Hendricus x Elizabeth Swanen   23 apr. 1725 Joannes Lemmens 

           Elizabeth Wijnans 

Coijmans, Maria x Martinus Henricus Schots   12 juli 1734 

Colen, Maria x Petrus de Voogt (Ar)    11 febr. 1754 

Colen, Walterus x Elisabeth Kelders    1 sept. 1760 Albertus Otten 

           Matthias van der Grinte 

Coolen, Maria x Gerardus Luijten    14 jan. 1742 

Coolen, Maria x Henricus Penenburgh (Panenborgh)  12 febr. 1730 

Coppens, Anna Catharina x Joannes Woestenburgh  11 apr. 1746 



3 
 

Cort, de- Helena x Gerardus Luijten    9 febr. 1750 

Cort, de- Margareta x Christianus van de Put   6 nov. 1761 

Delen, Godefridus (He) x Maria Verhagen   10 sept. 1748 Martinus Delen 

           Joannes Verhagen 

Dickx, Maria Peter (H) x Petrus van de Voort   19 mei 1749 

Dijckmans, Anna Theodorus x Henricus Adr. van der Sanden  ….. ….. 1768 

Dijckmans, Antonetta x Nicolaus van Loon   3 febr. 1755 

Dijckmans, Elisabeth Theodorus x Jacobus van de Ven  29 juli 1765 

Dijckmans, Elisabeth x Joannes van Loon            1 okt. ?1753 

Dijkmans, Elizabeth x Arnoldus Aerts    8 aug. 1745 

Dijkmans, Hermanus x Maria Sol    28 nov. 1751 Joannes Kouwenbergh 

           Laurentius van Beers 

Dijkmans, Maria x Joannes van den Bergh   5 juni 1746 

Dijkmans, Petronella x Jacobus van de Borne   18 dec. 1738 

Dijkmans, Petrus x Adriana van de Put    15 okt. 1758 Adrianus Linquens 

           Joannes van Loon 

Dijkmans, Theodorus x Anna Maria Paridaens   22 juni 1727 Joannes Lemmens 

           Joannes vander Sanden 

Dijkmans, Walterus x Anna Wouter Hermans   14 febr. 1768 Joannes Bapt. Dijkmans 

           Antonius Naijkens 

Dirckx, Henricus x Maria van de Ven    14 jan. 1759 Jacobus van de Ven 

           Joannes Bapt. Otten 

Doren, van- Anthonius x Anna Otten    12 febr. 1725 Joannes Lemmens 

           Elizabeth Wijnans 

Doren, van- Joannes x Maria Peters van Bladel (H)  2 febr. 1750 Petrus van Dun 

           Henricus van den Bergh 

Eijck, van- Nicolaa x Josephus Lemmens    1 sept. 1749 

Eijck, van- Petrus x Catharina van de Put   21 febr. 1762 Adrianus Linquens 

           Joannes Dijckmans 

Eijk, van- Gerardus x Maria Willibrord Sergers    30 mei 1728 Christianus Dijkmans 

           Elizabeth Wijnandts 

Gevel, van de- Henricus x Joanna Jansens   1 febr. 1734 Joannes Lemmens 

           Christianus Jansens 

Gevel, van de- Joannes x Maria Rietbergen   22 apr. 1742 Antonius Rietbergen 

           Henricus van den Bergh 



4 
 

Gevel, van de- Walterus x Elisabeth van Helmont  9 juni 1766 Walterus Janssens 

           Franciscus van der Grenten 

Gevel, van de- Wilhemus x Elisabeth Kelders   29 juni 1766 Cornelis van Hasendonck 

           Petrus Panenborgh 

Gevel, van den- Servatius x Joanna vander Voort  20 jan. 1732 Joannes Lemmens 

           Petrus vander Voort 

Gils, van- Joanna x Adrianus Tielemans    13 mei 1731 

Gompel, van- Petronilla (Bl) x Henricus Peter Hendrickx  24 okt. 1762 

Goris, Martinus x Antonetta vander Sanden   2 juli 1747 Henricus van den Bergh 

           Petrus van der Voort 

Haaren, Joannes x Elisabeth van Helmont   19 mrt. 1758 Joannes Dijkmans 

          Adrianus Linquens 

Hagen, van der- Margaretha x Jacobus van de Ven  ….. aug. 1746 

Helmon, van- Elisabeth x Joannes Haaren   19 mrt. 1758 

Helmont, van- Elisabeth x Walterus van de Gevel  9 juni 1766 

Helmont, van- Maria x Petrus Aarts (MB)   25 okt. 1767 

Helmont, van- Martinus x Elizabeth Wijnants   2 febr. 1736 Joannes Lemmens 

           Joannes Francis Jansens 

Helmont, van- Philippus x Elizabeth de Kort   17 okt. 1734 Joannes Lemmens 

           Elizabeth Wijnans 

Hendrickx, Henricus Peter x Petronilla van Gompel (Bl)  24 okt. 1762 Walterus Janssens 

           Godefridus v.d. Nieuwenhuijse 

Hendrikx, Joanna Joost x Petrus Verbaendert   21 aug. 1740 

Hermans, Anna Wouter x Walterus Dijkmans   14 febr. 1768 

Hermans, Catharina x Walterus van der Sanden (Zanden) 16 febr. 1738 

Hest, van- Anna x Anthonius Verhagen    29 mrt. 1761 

Hooghstraten, van – Joannes x Maria de Kort   21 jan. 1731 Joannes Lemmens 

           Joannes vander Sanden 

Hoogstraten, van- Gertrudis x Adrianus de Wijs   11 aug. 1726 

Hoogstraten, van- Joannes x Elizabeth Michaël Stijnen  20 sept. 1734 Joannes Lemmens 

           Wilhelmus van Beers 

Hoogstraten, van- Joannes x Helena van Spreuwel  ….. sept. 1739 Mattheus Dijkmans 

           Walerus Coolen 

Jacobs, Jacobus x Getrudis Jans van Liemt   27 mei 1736 Joannes Lemmens 

           Petrus van Loon 

Jansen, Hendrina x Henricus de Proost (Ar)   22 aug. 1748 
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Jansens, Hermannus x Adriana Lemmens   7 sept. 1738 Joannes Lemmens 

           Petrus van Loon 

Jansens, Joanna x Henricus van de Gevel   1 febr. 1734 

Jansens, Joannes Franciscus x Maria Lemmens   12 febr. 1736 Joannes Lemmens 

           Martinus van Helmont 

Jansens, Maria Catharina x Joannes Verhoeven   16 juli 1731 

Jong, de- Cornelia x Joannes van Vugt    ….. aug. 1767 

Kamp, van del- Hendrina x Walterus Koolen   22 juli 1731 

Kelders, Elisabeth x Walterus Colen    1 sept. 1760 

Kelders, Elisabeth x Wilhelmus van de Gevel   29 juni 1766 

Kemps, Maria x Michael Paesmans    1 mei 1768 

Ketelaers, Lucia x Georgius Peeters    3 aug. 1732 

Koolen, Maria x Petrus Corstiaens Mattijse   21 apr. 1732 

Koolen, Walterus x Hendrina van de Kamp   22 juli 1731 Joannes vander Sanden 

           Joannes Lemmens 

Kort, de- Catharina x Georgius Lemmens   2 febr. 1733 

Kort, de- Catharina x Joannes Rietbergen   15 apr. 1731 

Kort, de- Catharina x Walterus van Beers   26 apr. 1728 

Kort, de- Elizabeth x Philippus van Helmont   17 okt. 1734 

Kort, de- Joanna x Nicolaus van Beers    30 mrt. 1746 

Kort, de- Joannes x Maria van Beers    21 febr. 1740 Henricus van den Bergh 

           Maria Sighmans 

Kort, de- Lucia x Jacobus Rietbergen    15 apr. 1731 

Kort, de- Maria x Joannes van Hooghstraten   21 jan. 1731 

Kort, de- Nicolaus x Elizabeth Sergers    10 apr. 1747 Henricus van den Bergh 

           Adrianus Linquens 

Laet, de- Cornelius x Ida van Steensel    29 mei 1740 Henricus van den Bergh 

           Cornelius van Steensel 

Leendt, van- Jacobus x Anna Hendrick Peters   6 okt. 1726 Joannes Lemmens 

           Joannes vander Sanden 

Lemmens, Adriana x Hermannus Jansens   7 sept. 1738 

Lemmens, Georgius (Joris) x Catharina de Kort   2 febr. 1733 Adrianus de Kort 

           Albertus de Kort 

Lemmens, Joanna x Bartholomeus Versantvoort  17 febr. 1743 
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Lemmens, Joannes x Joanna Peter Otten   20 nov. 1768 Antonius Naijkens 

           Adrianus Albert Otten 

Lemmens, Josephus x Nicolaa van Eijck    1 sept. 1749 Henricus van den Bergh 

           Arnoldus Rinckels 

Lemmens, Maria x Joannes Franciscus Jansens   12 febr. 1736 

Leppens, Maria x Joannes van Mol    2 febr. 1766 

Leu (Leeuw), de- Ludovicus (Wilhelmus) x Maria Verbaandert 29 nov. 1729 Henricus Smolders 

           Elizabeth Wijnandts 

Librechts, Wilbort (WB) x Maria van Beers   23 mei 1751 Joannes van Loon 

           Petrus Dijckmans 

Liemt, van- Getrudis Jans x Jacobus Jacobs   27 mei 1736 

Lievens, Joanna Peter x Jacobus Vinken    2 okt. 1729 

Linquens, Adrianus x Maria de Wijs    10 apr. 1747 Henricus van den Bergh 

           Nicolaes de Kort 

Loo, van de- Barbara x Martinus Snellaars   ….. aug. 1760 

Loon, van- (Joannes) x Anna van Beers       tussen 3 en 15 jan. 1752 Adrianus Linquens 

           Wilhelmus van der Aa 

Loon, van- Adriana x Wilhelmus Palms    1 okt. 1753 

Loon, van- Antonetta x Wilhelmus van der Aa   3 jan. 1752 

Loon, van- Cornelia Peters x Cornelius Panis   ….. jan. 1763 

Loon, van- Cornelia x Petrus van Beers    16 okt. 1746 

Loon, van- Joannes Bapt. Jans x Maria de Wijs              5 (6) okt. 1766 Joannes Leesten 

(ongeldig verklaard, herzien 7 jan. 1769)       Cornelius van Hasendonk 

Loon, van- Joannes x Elisabeth Dijckmans           1 okt ? 1753 Wilhelmus Palms 

           Franciscus van den Heuvel 

Loon, van- Maria Anthoni x Wilhelmus Verhaa (van der Aa ?)(D) 25 mei 1749 

Loon, van- Nicolaus x Antonetta Dijckmans   3 febr. 1755 Petrus Dijckmans 

           Joannes Bapt. van Loon 

Loon, van- Walterus Peters x Catharina van Wouw  31 mei 1767 Antonius Naijkens 

           Petrus Vingerhoets 

Loon, van- Wilhelma x Arnoldus Aarts    na 8 sept. 1749 

Lucas, Cornelia Antonij x Antonius Nijsen   11 sept. 1741 

Luijten, Adrianus x Dymphna Verhagen    4 juli 1734 Joannes Lemmens 

           Arnoldus Martens 

Luijten, Anthonius Adriaen x Helena de Bie   17 jan. 1765 Christianus van de Cam 

           Joannes van Roij 
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Luijten, Gerardus x Helena de Cort    9 febr. 1750 Jacobus Joris 

           Henricus van den Bergh 

Luijten, Gerardus x Maria Coolen    14 jan. 1742 Henricus van den Bergh 

           Walterus Coolen 

Luijten, Helena x Joannes Luijten (2e graad bloedverwanten) 29 dec. 1765 

Luijten, Joannes Baptista x Catharina van Soest   25 apr. 1740 Adrianus de Kort 

           Henricus van den Bergh 

Luijten, Joannes x Helena Luijten (2e graad bloedverwanten) 29 dec. 1765 Nicolaes van Beers 

           Walterus Luijten 

Luijten, Margaretha x Adrianus Paridaens   18 mei 1732 

Luijten, Nicolaa x Petrus Otten     26 mrt. 1741 

Manne, Maria Wouter x Petrus Vinken    22 apr. 1736 

Martens, Adrianus x Anna Maria vander Sanden  11 mei 1732 Joannes Lemmens 

           Gerardus Luijten 

Martens, Joannes x Maria Raijmakers    18 nov. 1726 Joannes Lemmens 

           Joannes vander Sanden 

Matthijsse, Ida x Joannes van Roij    13 juni 1765 

Mattijse, Petrus Corstiaens x Maria Koolen   21 apr. 1732 Joannes Lemmens 

           Nicolaes Koolen 

Meijs, Susanna Peter x Albertus Brocken (Til)   1 aug. 1751 

Meulenbroeckx, Johanna x Joannes Aarts   25 jan. 1753 

Miermans, Walterus x Elizabeth Jacob Willems alias Blommars 22 mei 1728 Joannes Lemmens 

           Joanna van Helmont 

Mol, van- Joannes x Maria Leppens    2 febr. 1766 Joannes Bapt. van Loon 

           Cornelis van Hasendonck 

Mollen, Adriana x Antonius Rietbergen    27 febr. 1745 

Moonen, Joannes x Maria van Steensel    28 mrt. 1734 Petrus Meijs 

           Elizabeth Wijnants 

Naijkens, Antonius x Petronilla Rietberghs   ….. juni 1765 Cornelius van Hasendonck 

           Walterus Adrian Luijten 

Nauwens, Clasina x Petrus Willems    14 apr. 1768 

Nauwens, Johanna x Joannes van Vessem   ….. apr. 1758 

Nijsen, Antonius x Cornelia Antonij Lucas   11 sept. 1741 Petrus van Eckerveken 

           Maria Sighmans 

Ostade, van- Arnoldus x Helena Schoormans   27 nov. 1735 Joannes Lemmens 

           Elizabeth Wijnandts 
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Otten, Adriana x Cornelis Beckers    18 juni 1758 

Otten, Albertus x Joanna Schepens    14 juni 1739 Petrus Otten 

           Henricus van den Bergh 

Otten, Albertus x Maria Schoormans    21 jan. 1731 Joannes Lemmens 

           Joannes vander Sanden 

Otten, Anna x Anthonius van Doren    12 febr. 1725 

Otten, Joanna Peter x Joannes Lemmens   20 nov. 1768 

Otten, Joannes Baptist Albert x Anna Maria Peijnenbergh 13 mei 1764 Martinus Peijnenbergh 

           Joannes Albert Otten 

Otten, Petrus x Nicolaa Luijten     26 mrt. 1741 Adrianus Miermans 

           Petrus Papes 

Otten, Wilhelma Cornelis x Theodorus Bernard  

            Woestenborgh (alias Benten) 15 juli 1731 

Paesmans, Michael x Maria Kemps     1 mei 1768 Antonius Naijkens 

           Peter van Ackerveken 

Palms, Wilhelmus x Adriana van Loon    1 okt. 1753 Joannes van Loon 

           Franciscus van den Heuvel 

Panenborgh, Adriana x Michael Verhagen   3 sept. 1758 

Panis, Cornelius x Cornelia Peters van Loon   ….. jan. 1763 Walterus Peters van Loon 

           Joannes van der Aa 

Panis, Elisabeth (R) x Joannes Verbaandert   8 sept. 1749 

Paridaans, Catharina x Joannes Peter Willems   7 jan. 1768 

Paridaans, Stephanus x Anna van der Aa (Cas)   1 nov. 1767 Antonius Naijkens 

           Walterus Paridaans 

Paridaens, Adrianus x Margaretha Luijten   18 mei 1732 Joannes Lemmens 

           Gerardus Luijten 

Paridaens, Anna Maria x Theodorus Dijkmans   22 juni 1727 

Peeters, Georgius (Joris) x Lucia Ketelaers    3 aug. 1732 Joannes Lemmens 

           Joannes vander Sande 

Peijnenbergh, Anna Maria x Joannes Baptist Albert Otten 13 mei 1764 

Penenburgh (Panenborgh), Henricus x Maria Coolen  12 febr. 1730 Adrianus de Cort 

           Walterus Coolen 

Peters, Anna Hendrick x Jacobus van Leendt   6 okt. 1726 

Peters, Dorothea x Arnoldus Adriaense    7 mei 1759 

Proost, de- Henricus (Ar) x Hendrina Jansen   22 aug. 1748 Adrianus de Kort 

           Corstiaen Jansen 
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Put, van de- Adriana x Petrus Dijkmans    15 okt. 1758 

Put, van de- Catharina x Petrus van Eijck   21 febr. 1762 

Put, van de- Christianus x Margareta de Cort   6 nov. 1761 Adrianus Luijten 

           Adrianus van Diessen 

Raijmakers, Maria x Joannes Martens    18 nov. 1726 

Rietbergen, Antonius x Adriana Mollen    27 febr. 1745 Henricus van den Bergh 

           Martinus Goris 

Rietbergen, Jacobus x Lucia de Kort    15 apr. 1731 Joannes Lemmens 

           Joannes van der Sande 

Rietbergen, Joannes x Catharina de Kort   15 apr. 1731 Joannes Lemmens 

           Joannes vander Sanden 

Rietbergen, Maria x Joannes van de Gevel   22 apr. 1742 

Rietberghs, Maria x Wilhelmus van Spreuwenbergh  15 jan. 1752 

Rietberghs, Petronilla x Antonius Naijkens   ….. juni 1765 

Roij, van- Cornelius x Hendrina van der Sande   5 mei 1765 Laurentius Merckx 

           Walterus Adriaen Luijten 

Roij, van- Joannes x Ida Matthijsse    13 juni 1765 Christianus Matthijsse 

           Walterus van Roij 

Roij, van- Joannes x Petronella van Steensel   16 mei 1745 Henricus van den Bergh 

           Joannes van Beers 

Roij, van- Laurentius x Joanna Verhees    20? jan. 1737 Joannes Lemmens 

           Laurentius Verhees 

Sande, van der- Hendrina x Cornelius van Roij   5 mei 1765 

Sanden (Zanden), van der- Walterus x Catharina Hermans 16 febr. 1738 Joannes Lemmens 

           Petrus Hermens 

Sanden, van der- Cornelius x Johanna van Beers  ….. apr. 1755 Adrianus Linquens 

           Maria Sigmans 

Sanden, van der- Henricus Adriaen x Anna Peter van der Voort 27 juni 1762 Adrianus Linquens 

           Adrianus Swanen 

Sanden, van der- Henricus Adriaens x Anna Theod. Dijckmans ….. …. 1768 Laurentius Merckx 

           Petrus Aarts 

Sanden, vander- Anna Maria x Adrianus Martens  11 mei 1732 

Sanden, vander- Antonetta x Martinus Goris   2 juli 1747 

Sanden, vander- Petronella x Joannes de Vooght  15 nov. 1739 

Santvoort, van- Henricus x Johanna Snellaars   17 febr. 1760 Joannes Berten 

           Martinus Snellaars 
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Schaffers, Petronella x Petrus Casteleijns   3 juni 1767 

Schepens, Joanna x Albertus Otten    14 juni 1739 

Schoormans, Helena x Arnoldus van Ostade   27 nov. 1735 

Schoormans, Maria x Albertus Otten    21 jan. 1731 

Schoormans, Maria x Simon van Casteren   4 juli 1734 

Schots, Martinus Henricus x Maria Coijmans   12 juli 1734 Hermanus Schoot 

           Elizabeth Wijnandts 

Sergers, Elizabeth x Nicolaus de Kort    10 apr. 1747 

Sergers, Maria Willibrord x Gerardus van Eijk   30 mei 1728 

Snellaars, Johanna x Henricus van Santvoort   17 febr. 1760 

Snellaars, Martinus x Barbara van de Loo   ….. aug. 1760 Walterus van Loon 

           Christianus Adriaense 

Soest, van- Catharina x Joannes Baptista Luijten  25 apr. 1740 

Sol, Maria x Hermanus Dijkmans    28 nov. 1751 

Spreuwel, van- Helena x Joannes van Hoogstraten   ….. sept. 1739 

Spreuwel, van- Hendrina x Arnoldus Aerts   3 mrt. 1726 

Spreuwenbergh, van- Wilhelmus x Maria Rietberghs  15 jan. 1752 Adrianus Linquens 

           Martinus van Helmont 

Steensel, van- Ida x Cornelius de Laet    29 mei 1740 

Steensel, van- Maria x Joannes Moonen   28 mrt. 1734 

Steensel, van- Petronella x Joannes van Roij   16 mei 1745 

Stijnen, Elizabeth Michaël x Joannes van Hoogstraten  20 sept. 1734 

Swanen, Elizabeth x Hendricus Claessens   23 apr. 1725 

Swanen, Gijsbertus (Ra) x Elisabeth Peter Adriaense  ….. juni 1764 Leonardus Peter Adriaense 

           Petrus Sneijers 

Tielemans, Adrianus x Joanna van Gils    13 mei 1731 Joannes Lemmens 

           Joannes van der Sande 

Ven, van de- Jacobus x Elisabeth Theodorus Dijckmans  29 juli 1765 Martinus Snellaars 

           Johanna Nauwens 

Ven, van de- Jacobus x Margaretha van der Hagen  ….. aug. 1746 Joannes van der Hagen 

           Joannes van Loon 

Ven, van de- Maria x Henricus Dirckx    14 jan. 1759 

Verbaandert, Joannes x Elisabeth Panis (R)    8 sept. 1749 Henricus van den Bergh 

           Martinus van Helmont 
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Verbaandert, Maria x Ludovicus (Wilhelmus) de Leu (Leeuw) 29 nov. 1729 

Verbaendert, Petrus x Joanna Joost Hendrikx   21 aug. 1740 Henricus van den Bergh 

           Maria Sigmans 

Verhaa (van der Aa ?), Wilhelmus (D) x  

                          Maria Anthoni van Loon 25 mei 1749 Joannes van Loon 

           Henricus van den Bergh 

Verhagen, Anthonius x Anna van Hest    29 mrt. 1761 Jacobus Jansen 

           Walterus Jansen 

Verhagen, Bartholomeus x Barbara Claesen   21 jan. 1731 Joannes Lemmens 

           Joannes van der Sanden 

Verhagen, Dymphna x Adrianus Luijten    4 juli 1734  

Verhagen, Helena …… wede. Antoni x Philippus Willems 26 dec. 1729 

Verhagen, Maria x Godefridus Delen (He)   10 sept. 1748 

Verhagen, Michael x Adriana Panenborgh   3 sept. 1758 Gerardus Leesten 

           Adrianus Linquens 

Verhees, Joanna x Laurentius van Roij    20? jan. 1737 

Verhoeven, Joannes x Maria Catharina Jansens   16 juli 1731 Joannes Lemmens 

           Elizabeth Wijnants 

Versantvoort, Bartholomeus x Joanna Lemmens  17 febr. 1743 Josephus Lemmens 

           Maria Sigmans 

Vessem, van- Joannes x Johanna Nauwens   ….. apr. 1758 Joannes Bapt. Jansen 

           Maria Sigmans 

Vincken, Jacobus x Helena Bartels    29 okt. 1757 Arnoldus Linquens 

           Maria Sigmans 

Vinken, Henricus x Elizabeth Jansen de Wael   13 jan. 1726 Joannes Lemmens 

           Elizabeth Wijnans 

Vinken, Jacobus x Joanna Peter Lievens    2 okt. 1729 Joannes Lemmens 

           Joannes vander Sanden 

Vinken, Petrus x Maria Wouter Manne    22 apr. 1736 Petrus van Loon 

           Wilhelmus van Beers 

Volder, de- Petrus x Barbara Claessens    3 okt. 1750 Martinus van Helmont 

           Petrus de Voght 

Vooght, de- Joannes x Petronella vander Sanden  15 nov. 1739 Henricus van den Bergh 

           Maria Sigmans 

Voogt, de- Petrus (Ar) x Maria Colen    11 febr. 1754 Albertus Verbaandert 

           Walterus Jansen 
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Voort, van de- Petrus x Maria Peter Dirckx (H)   19 mei 1749 Adrianus de Cort 

           Henricus van den Bergh 

Voort, van der- Anna Peter x Henricus Adriaen van der Sanden 27 juni 1762 

Voort, vander- Joanna x Servatius van den Gevel  20 jan. 1732 

Vosters, Lucia x Wilhelmus Bruijninx    9 apr. 1736 

Vugt, van- Joannes x Cornelia de Jong    ….. aug. 1767 Laurentius Merckx 

           Antonius Naijkens 

Wael, de- Elizabeth Jansen x Henricus Vinken   13 jan. 1726 

Wijnants, Elizabeth x Martinus van Helmont   2 febr. 1736 

Wijs, de- Adrianus x Gertrudis van Hoogstraten   11 aug. 1726 Adrianus Raijmakers 

           Joannes vander Sanden 

Wijs, de- Maria x Adrianus Linquens    10 apr. 1747 

Wijs, de- Maria x Joannes Bapt. Jans van Loon             5 (6) okt. 1766 
(ongeldig verklaard, herzien 7 jan. 1769) 

Willems (Willens), Joannes (MB) x Johanna van der Aa  2 febr. 1750 Petrus van Dun 

           Arnoldus Adriaense 

Willems, Elizabeth Jacob alias Blommars x Walterus Miermans 22 mei 1728 

Willems, Joannes Peter x Catharina Paridaans   7 jan. 1768 Joannes Bapt. Dijkmans 

           Walterus Paridaans 

Willems, Petrus x Clasina Nauwens    14 apr. 1768 Joannes Martinus Goris 

           Walterus van der Aa 

Willems, Philippus x Helena wede. Antoni Verhagen  26 dec. 1729 Joannes Lemmens 

           Elizabeth Wijnandts 

Wilms, Hendrina x Arnoldus Aarts    4 aug. 1757 

Woestenborgh, Theodorus Bernard (alias Benten) x  

                                                                    Wilhelma Corn. Otten 15 juli 1731 Joannes Lemmens 

           Joannes vander Sanden 

Woestenburgh, Joannes x Anna Catharina Coppens  11 apr. 1746 Adrianus van Beurden 

           Anna Woestenbergh 

Wouw, van- Catharina x Walterus Peters van Loon  31 mei 1767 

Einde 
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